平成 29 年９月 15 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

当社役員の担当業務の変更及び子会社の役員の異動のお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当社役員の担当業務の変更及び子会社の人事異動を決議し

ましたのでお知らせします。

記

○平成 29 年 10 月１日付

氏名 異動後 異動前

山田 康夫

当社取締役

事業戦略本部 事業推進部長 兼

㈱ローズバッド 代表取締役社長

当社取締役

事業戦略本部 事業推進部長

桒田 康治 ㈱ローズバッド 取締役
当社執行役員

㈱ローズバッド 代表取締役社長

  ※山田 康夫は平成 29 年 10 月１日開催予定の㈱ローズバッドの臨時株主総会で同社の取締役

に就任予定です。

以 上

2017-033